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Republika e Kosov6s Komuna e PrizrenitRepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren

Ne baz€ t6 nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, p€r veteqeverisje Lokale (Gazeta
zyrtare e Republik6s sE Kosov€ s, nr. 28/200t; dhe nenit 5l t6 statutit t6 Komunes s€ prizrenit nr.0l/01I -5643 te datEs 15.10.2008, pas k€rkes€s sE Drejtorise s6 Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit,kryetari i Komunes, merr k€t6:

VENDIM
P€r lejimin e mjeteve

l' Miratohet_kerkesa e Drejtoris€ s€ Kultur6s, Rinis€ dhe Sportit bazuarne k€rkes6n e
Teatrit t6 Qytetit "Bekim Fehmiu" n6 Prizren, p6r lejimin e udhetimit zyrtart€ Burim
Mustafa -drejtor i TQ "Bekim Fehmiu", Xhevdet Dtda-aktor, Alban Kiasniqi,-aktor,
Alban Cela,-aktor, Valmira Hoti, -aktore dhe Edona Sopaj,-aktore, p6r pjes6marrje n€
Festivalin Nd€rkombEtar tE Shekspirit", qE do t€ mbahet-n ga data'za ietor 2024 deri
me 28 tetot 2024 nE Vlor€ td Republik€s s€ Shqip€rise, k"€shtu q6, pdr kete qellim
lejohet udhetimi zyrtar dhe pagesa e m6ditjeve p6rt€ lartcekurit.

2' Teatri i Qytetit "Bekim Fehmiu" ne kete Festival do t6 paraqitet me shfaqf en artistike
teatrore "Mas6 pdr Mas€,,.

3' Shuma e lejuar, e pErshkruar si nE pik€n 1 te ketij Vendimi, do te sigurohen nga buxhetii Komunds - pozicioni i subvencioneve dhe transfereve tE Zifts s6 Kryetarit t6
Komunes.

4. obligohet Drejtoria e Kulturds, RinisE dhe Sportit, Te "Bekim Fehmiu,, dhe Drejtoria
p€r Ekonomi dhe Financa p€r zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi q€ nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari iKomun€s
Shaqir Totaj

q'

- Drejtorise sE Kultur€s, Rinise dhe Sportit,
- Drejtoris6 sE Ekonomise dhe Financave,
- Teatrit te eytetit,
- Arkiv€s se Kryetarit.
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